
REGIONE LAZIO

Direzione: POLITICHE GIOVANILI SERVIZIO CIVILE E SPORT

Area: SERVIZI PER LO SPORT E  LE POLITICHE GIOVANILI

   DETERMINAZIONE (con firma digitale)

N.                      del Proposta n.  43767  del  08/11/2023

Oggetto:

Proponente:

Estensore LABAGNARA ELENA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento LABAGNARA ELENA _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area E. MARTINI __________firma digitale________

Direttore Regionale A. SASSO D'ELIA __________firma digitale________

Firma di Concerto

Legge regionale 20 giugno 2002, n. 15 "Testo Unico in materia di sport". Rettifica per mero errore materiale della
Determinazione dirigenziale del 30 ottobre 2023 n. G14324.

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Pagina  1 / 13 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI 

G14880 10/11/2023



OGGETTO: Legge regionale 20 giugno 2002, n. 15 “Testo Unico in materia di sport”. Rettifica per mero 

errore materiale della Determinazione dirigenziale del 30 ottobre 2023 n. G14324. 

IL DIRETTORE REGIONALE DELLA DIREZIONE 
POLITICHE GIOVANILI, SERVIZIO CIVILE E SPORT 

SU PROPOSTA della Dirigente dell’Area Servizi per lo Sport e le politiche giovanili; 

VISTO   lo Statuto della Regione Lazio; 

VISTA  la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6 e successive modificazioni concernente la disciplina del 

sistema organizzativo della Giunta e del Consiglio Regionale; 

VISTO  il regolamento regionale del 6 settembre 2002 n.1 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTA  la Deliberazione della Giunta regionale del 21 maggio 2021 n. 274, con la quale è stato conferito 

l’incarico di Direttore della Direzione Regionale Politiche Giovanili e Sport al dott. Alberto Sasso 

D’Elia con decorrenza 25 maggio 2021; 

VISTO il Regolamento 10 agosto 2021 n.15 concernente “Modifiche al regolamento regionale 6 

settembre 2002, n.1 “(Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta 

regionale) e successive modifiche. Modifiche all’articolo 12 del regolamento regionale 23 luglio 

2021, n.14. Disposizioni transitorie”; 

VISTO l’Atto di Organizzazione del 4 ottobre 2021 n. G11974 con il quale è stato conferito l’incarico di 

dirigente dell’Area “Servizi per lo Sport e le Politiche Giovanili” della Direzione regionale Politiche 

giovanili, Servizio civile e Sport alla dott.ssa Emanuela Martini; 

VISTA la Legge Regionale 20 giugno 2002, n. 15 (Testo Unico in materia di sport) e s.m.i. e, in particolare, 

l’art. 40, in base al quale la Regione promuove e favorisce lo sviluppo delle attività sportive in 

favore delle persone con disabilità, e ha la facoltà di concedere contributi per manifestazioni 

sportive che abbiano come scopo l’abilitazione, il miglioramento delle condizioni e la piena 

integrazione nella società delle persone con deficit mentale, fisico e sensoriale;  

VISTA la DGR n. 1176/2023 avente ad oggetto: L.R.15/2002 “Testo unico in materia di sport”. Ratifica del 
Protocollo d’Intesa, per l’anno 2022, tra Regione Lazio e Comitato Italiano Paralimpico in 
attuazione della Deliberazione di Giunta Regionale del 12 luglio 2022 n.537; 

VISTA la propria determinazione n. G10634 del 1° agosto 2023 con la quale è stato approvato  l’Avviso 

Pubblico “Vivi lo Sport 2023” pubblicato sul BURL n.62 del 3 agosto 2023; 

Pagina  2 / 13

Atto n. G14880 del 10/11/2023



VISTA la determinazione dirigenziale n. G13978 del 25 ottobre 2023   avente ad oggetto “LR. 15/02 Testo 

unico in materia di Sport. Presa d’atto delle domande pervenute e degli esiti dell’istruttoria 

formale delle istanze di cui all’Avviso pubblico “Vivi lo Sport 2023” approvato con Determinazione 

dirigenziale n. G10634 del 1° agosto 2023”; 

VISTA la propria determinazione n. G14324 del 30 ottobre 2024:    Legge regionale 20 giugno 2002, n. 15 

“Testo Unico in materia di sport”. Approvazione graduatoria e attribuzione contributi ai progetti 

ammessi all’Avviso Pubblico “Vivi lo Sport 2023” emanato con Determinazione Dirigenziale n. 

G10634/2023; 

DATO ATTO che per mero errore materiale all’ASD VITERSPORT ODV (fascicolo n. 18) e all’ASD POPOLARE 

SAN LORENZO (fascicolo 26) è stato attribuito, esclusivamente per l’AZIONE 1, un contributo errato 

e che pertanto si rende necessaria la rettifica della  su citata Determinazione n. G14324/2023 con 

l’attribuzione degli importi corretti di seguito riportati: 

Punti e contributi attribuiti per AZIONE 1 

N. 
PROG. 

N.FASC RICHIEDENTE MANIFESTAZIONE 
COSTO 
Azione 

€ 

CONTRIBUTO 
Richiesto 

 € 
Punti 

CONTRIBUTO 
Attribuito 

 € 

11 18 
ASD VITERSPORT 
ODV 

LO SPORT È VITA 2.448 1.714 81 1.714 

17 26 
ASD POPOLARE 
SAN LORENZO 

LIBERA MENTE 2.400 1.680 71 1.680 

RITENUTO di attribuire l’importo residuo, pari a euro 2.648,00, ai progetti ammessi al contributo 

secondo il criterio di proporzionalità al punteggio ottenuto previsto per l’Azione 1; 

RITENUTO pertanto  necessario: 

1) procedere all’approvazione degli allegati di seguito indicati riportanti gli importi rimodulati,
che costituiscono parte integrante e sostanziale della presente determinazione:

 ALLEGATO 1 - Domande ammesse alla valutazione della commissione

 ALLEGATO 2 - Punti e contributi attribuiti per AZIONE 1

 ALLEGATO 3 - Contributi attribuiti per AZIONE 2

 ALLEGATO 4 - Contributi attribuiti per AZIONE 3

 ALLEGATO 5 - Contributo Totale attribuito

DETERMINA 

Per le motivazioni espresse in premessa e che integralmente si richiamano: 

1) di procedere all’approvazione degli allegati di seguito indicati riportanti gli importi rimodulati,
che costituiscono parte integrante e sostanziale della presente determinazione:

Pagina  3 / 13

Atto n. G14880 del 10/11/2023



 ALLEGATO 1 - Domande ammesse alla valutazione della commissione

 ALLEGATO 2 - Punti e contributi attribuiti per AZIONE 1

 ALLEGATO 3 - Contributi attribuiti per AZIONE 2

 ALLEGATO 4 - Contributi attribuiti per AZIONE 3

 ALLEGATO 5 - Contributo Totale Attribuito

 Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso dinanzi all’Autorità Giudiziaria competente nei 
modi e nei tempi prescritti dalla Legge. 

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale e sul sito della Regione Lazio  alla 

pagina https://www.regione.lazio.it/cittadini/sport.  

Il Direttore  
 Alberto Sasso D’Elia 

Pagina  4 / 13

Atto n. G14880 del 10/11/2023



ALLEGATO 1 - DOMANDE AMMESSE ALLA VALUTAZIONE DELLA COMMISSIONE 

N. 
PRO
G. 

N.FA
SC

RICHIEDENTE MANIFESTAZIONE DATA ORARIO 

COSTO 
TOTALE 

PROGETTO 
€ 

CONTRIBUTO 
richiesto 

€ 

1 2 
GIOVANI E TENACI 
ASD 

PROVIAMO PIU 
SPORT 

05/08/2023 12:02 7.500 5.000 

2 3 
ASD WHEELCHAIR 
TENNIS ROMA 

SCUOLA TENNIS IN 
CARROZZINA 
STAGIONE 23/24 

08/08/2023 15:49 13.857 7.400 

3 4 ASD LIBERO SPORT 
DANZA SPORTIVA 
PARALIMPICA 

22/08/2023 12:30 4.300 3.000 

4 5 ASD PIGNETO BASKIN 24/08/2023 14:11 4.300 3.000 

5 6 
ASD SPORT ROMA 
7 

GINNASTICA 
INCLUSIVA 

28/08/2023 14:35 4.280 2.982 

6 9 ASD LIONS 
PARALIMPIADI 
SCOLASTICHE 
ANTIBULLISMO 

01/09/2023 12:30 11.861 8.300 

7 11 ASD ARES 
SHARED AND 
SUSTAINABLE 
SPORT EVENTS 

12/09/2023 21:28 8.643 6.050 

8 12 ASD ANTARES BOCCE RAFFA 12/09/2023 21:45 1.800 1.260 

9 13 
ASD SORRISI CHE 
NUOTANO 

VIVI LO SPORT A 
CIVITA CASTELLANA 

15/09/2023 18:22 11.570 8.000 

10 14 
ASD ACCADEMIA 
CALCIO 
INTEGRATO 

CALCIO INSIEME E 
BASKET INSIEME 

21/09/2023 19:57 13.155 8.000 

11 15 
LEGA NAVALE 
ITALIANA SEZIONE 
DI ANZIO 

VIVI LO SPORT 2023 
AL PORTO DI ANZIO 

22/09/2023 11:51 12.717 8.900 

12 16 
PROGETTO 
FILIPPIDE 

RUN FOR AUTISM 25/09/2023 09:43 37.375 5.000 

13 17 
ASD 
CIAMPACAVALLO 
APS 

INTEGRAZIONE 
SPORTIVA E FESTA 
DELL’EQUITAZIONE 

25/09/2023 10:18 11.620 8.240 

14 18 
ASD VITERSPORT 
ODV 

LO SPORT È VITA 25/09/2023 12:21 7.527 5.061 

15 19 
POLISPORTIVA 
EVERGREEN 

AL DI LA DELLE 
BARRIERE 

25/09/2023 20:58 12.717 8.900 

16 20 
A.S.D. FRASCATI 
SCHERMA 

PROVA INTEGRATA 
DI SCHERMA IN 
CARROZZINA" 

26/09/2023 16:30 11.074 6.800 

17 21 
ASD BASKET LAZIO 
IN CARROZZINA 

GIOVANI 
PARALIMPICI 2023 

27/09/2023 12:53 8.000 5.000 

Pagina  5 / 13

Atto n. G14880 del 10/11/2023



N. 
PRO
G. 

N.FA
SC

RICHIEDENTE MANIFESTAZIONE DATA ORARIO 

COSTO 
TOTALE 

PROGETTO 
€ 

CONTRIBUTO 
richiesto 

€ 

18 22 
ACCADEMIA 
SCHERMA LIA 

FENCING FOR 
AUTISM 

27/09/2023 16:31 7.918 5.542 

19 25 ASD SFERA 
CUORE A SPICCHI 
INCLUSIONE VERSO 
UN CANESTRO 

28/09/2023 19:02 7.250 7.250 

20 26 
ASD POPOLARE 
SAN LORENZO 

LIBERA MENTE 28/09/2023 19:41 5.750 4.025 

21 28 
G.S.D. 
PIANOSCARANO 

GIOCHIAMO 
INSIEME 

29/09/2023 07:15 7.352 5.000 

22 29 ASD AQUARIA VIVI L'ACQUARIA 29/09/2023 12:18 15.400 8.900 

23 30 
A.S.D. DISABILI 
ROMA 2000 

E...SPORT... ABILE! 29/09/2023 15:58 6.300 4.400 

24 31 
ASD E CULTURALE 
THUNDER ROMA 

POWERCHAIR 
FOOTBALL- UNA 
NUOVA 
AVVENTURA 

29/09/2023 17:29 4.254 3.000 

25 32 
ASD ASI ATLETICA 
ROMA 

GIORNATA DELLO 
SPORT 
PARALIMPICO 

29/09/2023 18:14 9.850 5.900 

26 33 
ASD GS ENS 
LATINA 

CAMPIONATO 
ITALIANO FSSI 
CALCIO BALILLA 

29/09/2023 18:25 5.510 5.000 

27 34 
ASD FIANO 
ROMANO 

FESTA DI 
PRIMAVERA 2024 

29/09/2023 21:28 11.050 6.900 

28 36 
TEAM VOLLEY 
LAGO SPD A RL 

"UN LAGO DI SPORT 
2 - VERSO PARIGI 
2024" 

29/09/2023 23:14 9.600 5.000 

29 37 
SPORTACADEMY3
60 SSD ARL 

SITTING VOLLEY UN 
VIAGGIO 
CHIAMATO LAZIO 

30/09/2023 02:21 8.750 5.000 

30 38 
ASD SMIT ROMA 
CENTRO 

IL BASKET UNISCE 
ED. 2023 

30/09/2023 12:48 12.200 8.280 

31 44 
ASD COMPAGNIA 
DEGLI ETRUSCHI 

LA FRECCIA 
DELL'ARCOBALENO 

30/09/2023 21:54 6.400 4.480 

32 47 
ASD FURTITUDO 
RIETI 

BASKIN...OLTRE LA 
PALLACANESTRO! 

30/09/2023 23:47 8.100 5.000 

Pagina  6 / 13

Atto n. G14880 del 10/11/2023



ALLEGATO 2 - Punti e contributi attribuiti per AZIONE 1 

N. 
PROG. 

N.FASC RICHIEDENTE MANIFESTAZIONE 
COSTO 
Azione 

€ 

CONTRIBUTO 
Richiesto 

 € 
Punti 

CONTRIBUTO 
Attribuito 

 € 

1 2 
GIOVANI E TENACI 
ASD 

PROVIAMO PIU 
SPORT 

7.500 5.000 58 2.418 

2 3 
ASD WHEELCHAIR 
TENNIS ROMA 

SCUOLA TENNIS IN 
CARROZZINA 
STAGIONE 23/24 

9.994 5.000 

Non 
valutabile in 

quanto 
attività 

ordinaria 

3 9 ASD LIONS 
PARALIMPIADI 
SCOLASTICHE 
ANTIBULLISMO 

7.143 5.000 83 3.460 

4 11 ASD ARES 
SHARED AND 
SUSTAINABLE 
SPORT EVENTS 

7.143 5.000 95 3.960 

5 12 ASD ANTARES BOCCE RAFFA 0 

6 13 
ASD SORRISI CHE 
NUOTANO 

VIVI LO SPORT A 
CIVITA CASTELLANA 

7.280 5.000 76 3.168 

7 14 
ASD ACCADEMIA 
CALCIO 
INTEGRATO 

CALCIO INSIEME E 
BASKET INSIEME 

7.050 5.000 79 3.293 

8 15 
LEGA NAVALE 
ITALIANA SEZIONE 
DI ANZIO 

VIVI LO SPORT 2023 
AL PORTO DI ANZIO 

7.143 5.000 41 0 

9 16 
PROGETTO 
FILIPPIDE 

RUN FOR AUTISM 19.975 5.000 69 2.876 

10 17 
ASD 
CIAMPACAVALLO 
APS 

INTEGRAZIONE 
SPORTIVA E FESTA 
DELL’EQUITAZIONE 

7.140 5.000 71 2.960 

11 18 
ASD VITERSPORT 
ODV 

LO SPORT È VITA 2.448 1.714 81 1.714 

12 19 
POLISPORTIVA 
EVERGREEN 

AL DI LA DELLE 
BARRIERE 

7.200 5.000 55 2.293 

13 20 
A.S.D. FRASCATI 
SCHERMA 

PROVA INTEGRATA 
DI SCHERMA IN 
CARROZZINA" 

8.500 5.000 88 3.668 

14 21 
ASD BASKET LAZIO 
IN CARROZZINA 

GIOVANI 
PARALIMPICI 2023 

8.000 5.000 64 2.668 

15 22 
ACCADEMIA 
SCHERMA LIA 

FENCING FOR 
AUTISM 

7.060 4.942 69 2.876 

16 25 ASD SFERA 
CUORE A SPICCHI 
INCLUSIONE VERSO 
UN CANESTRO 

4.250 4.250 61 2.544 

17 26 
ASD POPOLARE 
SAN LORENZO 

LIBERA MENTE 2.400 1.680 71 1.680 

Pagina  7 / 13

Atto n. G14880 del 10/11/2023



N. 
PROG. 

N.FASC RICHIEDENTE MANIFESTAZIONE 
COSTO 
Azione 

€ 

CONTRIBUTO 
Richiesto 

 € 
Punti 

CONTRIBUTO 
Attribuito 

 € 

18 28 
G.S.D. 
PIANOSCARANO 

GIOCHIAMO 
INSIEME 

7.353 5.000 29 0 

19 29 ASD AQUARIA VIVI L'ACQUARIA 8.200 5.000 63 2.626 

20 30 
A.S.D. DISABILI 
ROMA 2000 

E...SPORT... ABILE! 6.300 4.400 75 3.126 

21 32 
ASD ASI ATLETICA 
ROMA 

GIORNATA DELLO 
SPORT 
PARALIMPICO 

7.350 5.000 43 0 

22 33 
ASD GS ENS 
LATINA 

CAMPIONATO 
ITALIANO FSSI 
CALCIO BALILLA 

5.510 5.000 55 2.293 

23 34 
ASD FIANO 
ROMANO 

FESTA DI 
PRIMAVERA 2024 

11.050 5.000 66 2.751 

24 36 
TEAM VOLLEY 
LAGO SPD A RL 

"UN LAGO DI SPORT 
2 - VERSO PARIGI 
2024" 

9.600 5.000 69 2.876 

25 37 
SPORTACADEMY3
60 SSD ARL 

SITTING VOLLEY UN 
VIAGGIO CHIAMATO 
LAZIO 

8.750 5.000 58 2.418 

26 38 
ASD SMIT ROMA 
CENTRO 

IL BASKET UNISCE 
ED. 2023 

7.500 5.000 63 2.626 

27 44 
ASD COMPAGNIA 
DEGLI ETRUSCHI 

LA FRECCIA 
DELL'ARCOBALENO 

6.400 4.480 51 2.126 

28 47 
ASD FURTITUDO 
RIETI 

BASKIN...OLTRE LA 
PALLACANESTRO! 

8.100 5.000 44 0 

Pagina  8 / 13

Atto n. G14880 del 10/11/2023



ALLEGATO 3 - Contributi attribuiti per AZIONE 2 

N.FASC RICHIEDENTE MANIFESTAZIONE 
Data 

istanza 
Orario 

COSTO 
Azione € 

CONTRIBUTO 
Richiesto € 

CONTRIBUTO 
Attribuito € 

3 
ASD 

WHEELCHAIR 
TENNIS ROMA 

SCUOLA TENNIS IN 
CARROZZINA 

STAGIONE 23/24 
08/08/2023 15:49 3.864 2.400 2.400 

4 
ASD LIBERO 

SPORT 
DANZA SPORTIVA 

PARALIMPICA 
22/08/2023 12:30 4.300 3.000 3.000 

5 ASD PIGNETO BASKIN 24/08/2023 14:11 4.300 3.000 3.000 

6 
ASD SPORT 

ROMA 7 
GINNASTICA 
INCLUSIVA 

28/08/2023 14:35 4.260 2.982 2.982 

9 ASD LIONS 
PARALIMPIADI 
SCOLASTICHE 

ANTIBULLISMO 
01/09/2023 12:30 4.290 3.000 3.000 

11 ASD ARES 
SHARED AND 
SUSTAINABLE 

SPORT EVENTS 
12/09/2023 21:28 1.500 1.050 1.050 

12 ASD ANTARES BOCCE RAFFA 12/09/2023 21:45 1.800 1.260 1.260 

13 
ASD SORRISI CHE 

NUOTANO 

VIVI LO SPORT A 
CIVITA 

CASTELLANA 
15/09/2023 18:22 4.290 3.000 3.000 

14 
ASD ACCADEMIA 

CALCIO 
INTEGRATO 

CALCIO INSIEME E 
BASKET INSIEME 

21/09/2023 19:57 6.105 3.000 3.000 

15 

LEGA NAVALE 
ITALIANA 

SEZIONE DI 
ANZIO 

VIVI LO SPORT 
2023 AL PORTO DI 

ANZIO 
22/09/2023 11:51 4.290 3.000 2.940 

17 
ASD 

CIAMPACAVALLO 
APS 

INTEGRAZIONE 
SPORTIVA E FESTA 
DELL’EQUITAZIONE 

25/09/2023 10:18 4.200 3.000 3.000 

18 
ASD VITERSPORT 

ODV 
LO SPORT È VITA 25/09/2023 12:21 4.550 2.978 2.978 

19 
POLISPORTIVA 

EVERGREEN 
AL DI LA DELLE 

BARRIERE 
25/09/2023 20:58 4.300 3.000 3.000 

20 
A.S.D. FRASCATI 

SCHERMA 

PROVA INTEGRATA 
DI SCHERMA IN 
CARROZZINA" 

26/09/2023 16:30 2.574 1.800 

Non finanziato 
per 

esaurimento 
risorse 

22 
ACCADEMIA 

SCHERMA LIA 
FENCING FOR 

AUTISM 
27/09/2023 16:31 858 600 

Non finanziato 
per 

esaurimento 
risorse 

Pagina  9 / 13

Atto n. G14880 del 10/11/2023



N.FASC RICHIEDENTE MANIFESTAZIONE 
Data 

istanza 
Orario 

COSTO 
Azione € 

CONTRIBUTO 
Richiesto € 

CONTRIBUTO 
Attribuito € 

25 ASD SFERA 

CUORE A SPICCHI 
INCLUSIONE 
VERSO UN 
CANESTRO 

28/09/2023 19:02 3.150 3.000 

Non finanziato 
per 

esaurimento 
risorse 

26 
ASD POPOLARE 
SAN LORENZO 

LIBERA MENTE 28/09/2023 19:41 2.750 1.925 

Non finanziato 
per 

esaurimento 
risorse 

29 ASD AQUARIA VIVI L'ACQUARIA 29/09/2023 12:18 4.800 3.000 

Non finanziato 
per 

esaurimento 
risorse 

31 
ASD E 

CULTURALE 
THUNDER ROMA 

POWERCHAIR 
FOOTBALL- UNA 

NUOVA 
AVVENTURA 

29/09/2023 17:29 4.254 3.000 

Non finanziato 
per 

esaurimento 
risorse 

34 
ASD FIANO 
ROMANO 

FESTA DI 
PRIMAVERA 2024 

29/09/2023 21:28 1.900 1.900 

Non finanziato 
per 

esaurimento 
risorse 

38 
ASD SMIT ROMA 

CENTRO 
IL BASKET UNISCE 

ED. 2023 
30/09/2023 12:48 4.300 3.000 

Non finanziato 
per 

esaurimento 
risorse 

Pagina  10 / 13

Atto n. G14880 del 10/11/2023



ALLEGATO 4 - Contributi attribuiti per AZIONE 3 

N.FASC RICHIEDENTE MANIFESTAZIONE 
Data 
istanza 

Orario 
Costo 

Azione 
€ 

CONTRIBUTO 
Richiesto 

€ 

CONTRIBUTO 
Attribuito 

€ 

9 ASD LIONS 
PARALIMPIADI 
SCOLASTICHE 
ANTIBULLISMO 

01/09/2023 12:30 428 300 300 

15 

LEGA NAVALE 
ITALIANA 
SEZIONE DI 
ANZIO 

VIVI LO SPORT 2023 
AL PORTO DI ANZIO 

22/09/2023 11:51 1.284 900 900 

17 
ASD 
CIAMPACAVALLO 
APS 

INTEGRAZIONE 
SPORTIVA E FESTA 
DELL’EQUITAZIONE 

25/09/2023 10:18 240 240 

L’ente di 
formazione 
indicato non 

è una 
Federazione 

o un EPS -
Art. 3 Avviso 

18 
ASD VITERSPORT 
ODV 

LO SPORT È VITA 25/09/2023 12:21 529 370 370 

19 
POLISPORTIVA 
EVERGREEN 

AL DI LA DELLE 
BARRIERE 

25/09/2023 20:58 1.284 900 900 

26 
ASD POPOLARE 
SAN LORENZO 

LIBERA MENTE 28/09/2023 19:41 600 420 420 

29 ASD AQUARIA VIVI L'ACQUARIA 29/09/2023 12:18 2.400 900 900 

32 
ASD ASI 
ATLETICA ROMA 

GIORNATA DELLO 
SPORT PARALIMPICO 

29/09/2023 18:14 2.500 900 900 

38 
ASD SMIT ROMA 
CENTRO 

IL BASKET UNISCE ED. 
2023 

30/09/2023 12:48 400 280 280 

Pagina  11 / 13

Atto n. G14880 del 10/11/2023



ALLEGATO 5 - Contributo Totale Attribuito 

N. 
PROG. 

N.FASC RICHIEDENTE MANIFESTAZIONE 
Contributo 

Azione 1 
 € 

Contributo 
Azione 2 

 € 

Contributo 
Azione 3 

 € 

Totale 
€ 

1 2 
GIOVANI E TENACI 
ASD 

PROVIAMO PIU SPORT 2.418 2.418 

2 3 
ASD WHEELCHAIR 
TENNIS ROMA 

SCUOLA TENNIS IN 
CARROZZINA STAGIONE 
23/24 

2.400 2.400 

3 4 ASD LIBERO SPORT 
DANZA SPORTIVA 
PARALIMPICA 

3.000 3.000 

4 5 ASD PIGNETO BASKIN 3.000 3.000 

5 6 ASD SPORT ROMA 7 GINNASTICA INCLUSIVA 2.982 2.982 

6 9 ASD LIONS 
PARALIMPIADI 
SCOLASTICHE 
ANTIBULLISMO 

3.460 3.000 300 6.760 

7 11 ASD ARES 
SHARED AND SUSTAINABLE 
SPORT EVENTS 

3.960 1.050 5.010 

8 12 ASD ANTARES BOCCE RAFFA 0 1.260 1.260 

9 13 
ASD SORRISI CHE 
NUOTANO 

VIVI LO SPORT A CIVITA 
CASTELLANA 

3.168 3.000 6.168 

10 14 
ASD ACCADEMIA 
CALCIO INTEGRATO 

CALCIO INSIEME E BASKET 
INSIEME 

3.293 3.000 6.293 

11 15 
LEGA NAVALE 
ITALIANA SEZIONE 
DI ANZIO 

VIVI LO SPORT 2023 AL 
PORTO DI ANZIO 

2.940 900 3.840 

12 16 
PROGETTO 
FILIPPIDE 

RUN FOR AUTISM 2.876 2.876 

13 17 
ASD 
CIAMPACAVALLO 
APS 

INTEGRAZIONE SPORTIVA E 
FESTA DELL’EQUITAZIONE 

2.960 3.000 0 5.960 

14 18 
ASD VITERSPORT 
ODV 

LO SPORT È VITA 1.714 2.978 370 5.062 

15 19 
POLISPORTIVA 
EVERGREEN 

AL DI LA DELLE BARRIERE 2.293 3.000 900 6.193 

16 20 
A.S.D. FRASCATI 
SCHERMA 

PROVA INTEGRATA DI 
SCHERMA IN CARROZZINA" 

3.668 3.668 

17 21 
ASD BASKET LAZIO 
IN CARROZZINA 

GIOVANI PARALIMPICI 2023 2.668 2.668 

18 22 
ACCADEMIA 
SCHERMA LIA 

FENCING FOR AUTISM 2.876 2.876 

19 25 ASD SFERA 
CUORE A SPICCHI 
INCLUSIONE VERSO UN 
CANESTRO 

2.544 2.544 

20 26 
ASD POPOLARE SAN 
LORENZO 

LIBERA MENTE 1.680 420 2.100 

Pagina  12 / 13

Atto n. G14880 del 10/11/2023



N. 
PROG. 

N.FASC RICHIEDENTE MANIFESTAZIONE 
Contributo 

Azione 1 
 € 

Contributo 
Azione 2 

 € 

Contributo 
Azione 3 

 € 

Totale 
€ 

21 28 
G.S.D. 
PIANOSCARANO 

GIOCHIAMO INSIEME 0 

22 29 ASD AQUARIA VIVI L'ACQUARIA 2.626 900 3.526 

23 30 
A.S.D. DISABILI 
ROMA 2000 

E...SPORT... ABILE! 3.126 3.126 

24 31 
ASD E CULTURALE 
THUNDER ROMA 

POWERCHAIR FOOTBALL- 
UNA NUOVA AVVENTURA 

0 0 

25 32 
ASD ASI ATLETICA 
ROMA 

GIORNATA DELLO SPORT 
PARALIMPICO 

900 900 

26 33 ASD GS ENS LATINA 
CAMPIONATO ITALIANO 
FSSI CALCIO BALILLA 

2.293 2.293 

27 34 
ASD FIANO 
ROMANO 

FESTA DI PRIMAVERA 2024 2.751 2.751 

28 36 
TEAM VOLLEY LAGO 
SPD A RL 

"UN LAGO DI SPORT 2 - 
VERSO PARIGI 2024" 

2.876 2.876 

29 37 
SPORTACADEMY360 
SSD ARL 

SITTING VOLLEY UN 
VIAGGIO CHIAMATO LAZIO 

2.418 2.418 

30 38 
ASD SMIT ROMA 
CENTRO 

IL BASKET UNISCE ED. 2023 2.626 280 2.906 

31 44 
ASD COMPAGNIA 
DEGLI ETRUSCHI 

LA FRECCIA 
DELL'ARCOBALENO 

2.126 2.126 

32 47 
ASD FURTITUDO 
RIETI 

BASKIN...OLTRE LA 
PALLACANESTRO! 

0 

TOTALE 60.420 34.610 4.970 100.000 

Pagina  13 / 13

Atto n. G14880 del 10/11/2023


